

SRL VANRO-COM

IET nr.51 str. Vasdile Badiu,17

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz de resurse

Valoarea de deviz 69 782,77 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	чел-ч	70,70	51,92	3 670,74
2.	7137010011520	Electrician in constructii	чел-ч	128,04	51,92	6 647,84
3.	7422010060100	Timplar	чел-ч	207,05	51,92	10 750,04
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	чел-ч	30,30	51,92	1 573,18
Total manopera						22 641,79

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	6,00	60,00	360,00
2.	11110001000331-112	Cordoane de cupru 3x1,5 mm	m	113,56	15,00	1 703,36
3.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,20	300,00	60,60
4.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,35	300,00	106,05
5.	2413217300101	Clema de legatura	buc	3,24	10,00	32,45
6.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	1,20	5,00	6,00
7.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,03	2,00	0,06
8.	2661122803601	Tub flexibil	m	112,20	6,00	673,20
9.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	106,05	140,00	14 847,00
10.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	10,10	12,50	126,25
11.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	2,20	10,00	22,00
12.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	6,00	6,00	36,00
13.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	15,15	12,50	189,38
14.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	30,30	0,50	15,15
15.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	30,30	0,50	15,15
16.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	30,30	0,20	6,06
17.	2874136313300	Diblu din metal	buc	404,00	0,50	202,00
18.	2875274400501	Corp de iluminat-Panel LED SMD486060C 48 W	buc	18,36	450,00	8 262,00

19.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	5,05	12,50	63,12
		Total materiale de construcții				26 725,83

Utilaje de construcții:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,51	0,10	0,15
		Total utilaje de construcții				0,15

Total	lei	58 152,31
TVA	20 %	11 630,46

Total deviz: 69 782,77

Intocmit

SRL " Vanro-Com"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

DETS s Rascani

(funcția, semnătura, numele, prenumele)